
Uchwała Nr XLV/369/2014
Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie

          z dnia 30 lipca 2014 r.

W  sprawie:  korekty  podziału  środków  na  zadaniu  powierzonym  „Prace  remontowe  dróg,
                       chodników i oświetlenia” w roku 2014 
             

Na podstawie § 4 pkt.  4 lit.  l  § 6 ust. 1 pkt. 2 Statutu Dzielnicy XVII stanowiącego załącznik nr 17 do uchwały 
nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic  
(tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.:  
uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.)  
Rada Dzielnicy XVII postanawia:

§ 1.
Dokonać  korekty  zadania  powierzonego  pn.  „Prace  remontowe  dróg,  chodników
i oświetlenia” na rok 2014 w kwocie 1.098.623 zł w sposób następujący: 

1. Budowa drogi dojazdowej i miejsc postojowych w os. Na Stoku
    w rejonie bloków 35 – 41  216.800 zł

2. Prace remontowe dróg, chodników wg wskazań Dzielnicy  629.023 zł

3. Opracowanie projektu budowy  miejsc postojowych w ul. Architektów    20.000 zł

4. Dobudowa oświetlenia ul. Stary Gościniec   12.600 zł

5. Budowa chodnika wzdłuż ul. Łuczanowickiej (od ul. Godebskiego 
    do wlotu ul. Orłowskiego) prace projektowe    34.400 zł

6. Opracowanie koncepcji budowy parkingu przy bl. nr 28a w os Na Stoku
     (działka nr 213 obr. 10 jedn. ewid. Nowa Huta)      5.800 zł

7. Wykonanie nakładki bitumicznej na ul. Wańkowicza  100.000 zł

8. Wykonanie nakładki bitumicznej na ul. Jagiełły    80.000 zł

§ 2.
Dysponentem środków jest Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu 

   
§ 3. 

Wnioskować  do  Zarządu  Infrastruktury  Komunalnej  i  Transportu o  przeprowadzenie 
stosownych korekt w Wieloletniej Prognozie Finansowej Dzielnicy XVII w roku 2014 w sposób 
następujący:

1. Budowa drogi dojazdowej i miejsc postojowych w os. Na Stoku
    w rejonie bloków 35 – 41 216.800 zł

2. Opracowanie projektu budowy  miejsc postojowych w ul. Architektów   20.000 zł

3. Budowa i przebudowa oświetlenia na terenie Dzielnicy XVII   12.600 zł

4. Opracowanie koncepcji budowy parkingu przy bl. nr 28a w os Na Stoku 
    (działka nr 213 obr. 10 jedn. ewid. Nowa Huta)    5.800 zł



5. Opracowanie projektu budowy chodnika wzdłuż ul. Łuczanowickiej
(od ul. Godebskiego do wlotu ul. Orłowskiego)  34.400 zł

Kwotę stanowiącą różnicę między aktualnymi zapisami w WPF, a proponowaną korektą
w wysokości 192.500 zł przenieść na zadania bieżące  

§ 4.
Wprowadzić do WPFu na lata:
rok 2015:
- Opracowanie projektu budowy parkingu przy bloku nr 28a os Na Stoku            20.000 zł
- Wykonanie miejsc postojowych w ul. Architektów wg projektu z roku 2014    180.000 zł

rok 2016 - Budowa parkingu przy bloku nr 28a os. Na Stoku                                     250.000 zł

§ 5.
Ulega  zmianie  Uchwała  Rady  Dzielnicy  XVII  Wzgórza  Krzesławickie

Nr  XLIV/366/2014  z  dnia  10  lipca  2014r.  w  sprawie  korekty  podziału  środków  na  zadaniu 
powierzonym „Prace remontowe dróg, chodników i oświetlenia” w roku 2014 

§ 6.
Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały

§ 7.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII
Wzgórza Krzesławickie

Stanisław Madej


	Uchwała Nr XLV/369/2014

